



Estado de Movimientos

CUENTA: 6326892075 TITULAR: MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZU#IGA,

MONEDA: MN

DESDE: 01/12/2015 HASTA 31/12/2015

CUENTA	FECHA	HORA	DESCRIPCIÓN	CARGO	ABONO	SALDO
6326892075	03/12/2015	11:31:26	54BON. TXN MVPETI CEI 06/01/15 F141746	0.00	9.00	9.00
6326892075	03/12/2015	11:31:26	ABONO AJUSTE DE I.V.A. CARGOS POR SERV	0.00	1.44	10.44
6326892075	03/12/2015	11:31:27	54BON. TXN MVPETI CEI 07/07/15 F141746	0.00	13.50	23.94
6326892075	03/12/2015	11:31:27	ABONO AJUSTE DE I.V.A. CARGOS POR SERV	0.00	2.16	26.10
6326892075	03/12/2015	11:31:27	54BON. TXN MVPETI CEI 13/08/15 F141746	0.00	18.00	44.10
6326892075	03/12/2015	11:31:27	ABONO AJUSTE DE I.V.A. CARGOS POR SERV	0.00	2.88	46.98
6326892075	03/12/2015	11:31:27	54BON. TXN MVPETI CEI 31/03/15 F141746	0.00	22.50	69.48
6326892075	03/12/2015	11:31:27	ABONO AJUSTE DE I.V.A. CARGOS POR SERV	0.00	3.60	73.08
6326892075	03/12/2015	11:31:27	54BON. TXN MVPETI CEI 07/04/15 F141746	0.00	27.00	100.08
6326892075	03/12/2015	11:31:27	ABONO AJUSTE DE I.V.A. CARGOS POR SERV	0.00	4.32	104.40
6326892075	03/12/2015	11:31:28	54BON. TXN MVPETI CEI 08/09/15 F141746	0.00	36.00	140.40
6326892075	03/12/2015	11:31:28	ABONO AJUSTE DE I.V.A. CARGOS POR SERV	0.00	5.76	146.16
6326892075	03/12/2015	11:31:28	54BON. TXN MVPETI CEI 09/06/15 F141746	0.00	40.50	186.66
6326892075	03/12/2015	11:31:28	ABONO AJUSTE DE I.V.A. CARGOS POR SERV	0.00	6.48	193.14
6326892075	03/12/2015	11:31:28	54BON. TXN MVPETI CEI 04/02/15 F141746	0.00	45.00	238.14
6326892075	03/12/2015	11:31:28	ABONO AJUSTE DE I.V.A. CARGOS POR SERV	0.00	7.20	245.34
6326892075	03/12/2015	11:31:29	54BON.COM. TXN PROPIA CEI 08/09/15 F1417	0.00	52.00	297.34
6326892075	03/12/2015	11:31:29	ABONO AJUSTE DE I.V.A. CARGOS POR SERV	0.00	8.32	305.66
6326892075	03/12/2015	11:31:29	54BON.COM. TXN PROPIA CEI 31/03/15 F1417	0.00	72.00	377.66
6326892075	03/12/2015	11:31:29	ABONO AJUSTE DE I.V.A. CARGOS POR SERV	0.00	11.52	389.18
6326892075	03/12/2015	11:31:29	54BON. TXN MVPETI CEI 05/05/15 F141746	0.00	72.00	461.18
6326892075	03/12/2015	11:31:29	ABONO AJUSTE DE I.V.A. CARGOS POR SERV	0.00	11.52	472.70
6326892075	03/12/2015	11:31:30	54BON.COM. TXN PROPIA CEI 09/06/15 F1417	0.00	72.00	544.70
6326892075	03/12/2015	11:31:30	ABONO AJUSTE DE I.V.A. CARGOS POR SERV	0.00	11.52	556.22
6326892075	03/12/2015	11:31:30	54BON.COM. TXN PROPIA CEI 07/07/15 F1417	0.00	72.00	628.22
6326892075	03/12/2015	11:31:30	ABONO AJUSTE DE I.V.A. CARGOS POR SERV	0.00	11.52	639.74
6326892075	03/12/2015	11:31:30	54BON.COM. TXN PROPIA CEI 07/04/15 F1417	0.00	80.00	719.74
6326892075	03/12/2015	11:31:30	ABONO AJUSTE DE I.V.A. CARGOS POR SERV	0.00	12.80	732.54
6326892075	03/12/2015	11:31:30	54BON.COM. TXN PROPIA CEI 05/05/15 F1417	0.00	80.00	812.54
6326892075	03/12/2015	11:31:30	ABONO AJUSTE DE I.V.A. CARGOS POR SERV	0.00	12.80	825.34
6326892075	03/12/2015	11:31:31	54BON.COM. TXN PROPIA CEI 06/01/15 F1417	0.00	84.00	909.34
6326892075	03/12/2015	11:31:31	ABONO AJUSTE DE I.V.A. CARGOS POR SERV	0.00	13.44	922.78
6326892075	03/12/2015	11:31:31	54BON.COM. TXN PROPIA CEI 04/02/15 F1417	0.00	84.00	1,006.78
6326892075	03/12/2015	11:31:31	ABONO AJUSTE DE I.V.A. CARGOS POR SERV	0.00	13.44	1,020.22
6326892075	03/12/2015	11:31:31	54BON.COM. TXN PROPIA CEI 13/08/15 F1417	0.00	84.00	1,104.22
6326892075	03/12/2015	11:31:31	ABONO AJUSTE DE I.V.A. CARGOS POR SERV	0.00	13.44	1,117.66



Conexión Empresarial Internet

Estado de Movimientos

CUENTA: 6326892075 TITULAR: MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZU#IGA,

MONEDA: MN

DESDE: 01/12/2015 HASTA 31/12/2015

CUENTA	FECHA	HORA	DESCRIPCIÓN	CARGO	ABONO	SALDO
6326892075	03/12/2015	22:36:59	01 COMISION TXN MVPETI CEI 54396	13.50	0.00	1,104.16
6326892075	03/12/2015	22:36:59	I.V.A.	2.16	0.00	1,102.00
6326892075	03/12/2015	22:36:59	01 COMISION TXN PROPIA CEI 54396	56.00	0.00	1,046.00
6326892075	03/12/2015	22:36:59	I.V.A.	8.96	0.00	1,037.04
6326892075	03/12/2015	22:36:59	PAGO DE INTERES NOMINAL	0.00	0.03	1,037.07
6326892075	04/12/2015	22:37:36	PAGO DE INTERES NOMINAL	0.00	0.09	1,037.16
6326892075	07/12/2015	22:37:23	PAGO DE INTERES NOMINAL	0.00	0.03	1,037.19
6326892075	08/12/2015	22:37:12	PAGO DE INTERES NOMINAL	0.00	0.03	1,037.22
6326892075	09/12/2015	22:36:58	PAGO DE INTERES NOMINAL	0.00	0.02	1,037.24
6326892075	10/12/2015	22:36:50	PAGO DE INTERES NOMINAL	0.00	0.03	1,037.27
6326892075	11/12/2015	22:36:48	PAGO DE INTERES NOMINAL	0.00	0.09	1,037.36
6326892075	14/12/2015	22:37:16	PAGO DE INTERES NOMINAL	0.00	0.03	1,037.39
6326892075	15/12/2015	20:30:01	PAGO DE INTERES NOMINAL	0.00	0.03	1,037.42
6326892075	16/12/2015	22:37:36	PAGO DE INTERES NOMINAL	0.00	0.03	1,037.45
6326892075	17/12/2015	20:30:02	PAGO DE INTERES NOMINAL	0.00	0.02	1,037.47
6326892075	18/12/2015	22:37:15	PAGO DE INTERES NOMINAL	0.00	0.09	1,037.56
6326892075	21/12/2015	22:45:32	PAGO DE INTERES NOMINAL	0.00	0.03	1,037.59
6326892075	22/12/2015	22:37:37	PAGO DE INTERES NOMINAL	0.00	0.03	1,037.62
6326892075	23/12/2015	22:37:56	PAGO DE INTERES NOMINAL	0.00	0.03	1,037.65
6326892075	24/12/2015	20:30:01	PAGO DE INTERES NOMINAL	0.00	0.11	1,037.76
6326892075	28/12/2015	20:30:03	PAGO DE INTERES NOMINAL	0.00	0.03	1,037.79
6326892075	29/12/2015	22:36:41	PAGO DE INTERES NOMINAL	0.00	0.03	1,037.82
6326892075	30/12/2015	22:36:53	PAGO DE INTERES NOMINAL	0.00	0.03	1,037.85
6326892075	31/12/2015	22:37:00	PAGO DE INTERES NOMINAL	0.00	0.11	1,037.96

Saldo inicial:	0.00	Importe total de cargos:	80.62	Número de cargos:	4
Saldo final:	1,037.96	Importe total de abonos:	1,118.58	Número de abonos:	56